MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 99 / 2022 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.012047/2022-62

Seropédica-RJ, 23 de fevereiro de 2022.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
396ª Reunião Ordinária, realizada em 22 de fevereiro de 2022, e considerando o que
consta no processo nº 23083.036950/2019-13,

R E S O L V E

Autorizar a alteração da composição da Comissão Examinadora do Concurso de
Provas e Títulos na área de Fitopatologia, referente ao edital nº 10/2020, a qual
passa a ser composta por JOÃO PEDRO PIMENTEL (presidente), MARGARIDA
GORÉTE DO CARMO, SIVALDO FELIPE DA SILVEIRA, ANTÔNIO DE GÓES e
MARCOS PAZ SARAIVA CÂMARA, como titulares, e HELENA GUGLIELMI
MONTANO, CARLOS ANTÔNIO INÁCIO e JERRI ÉDSON ZILLI, como suplentes.

(Assinado digitalmente em 24/02/2022 09:20 )
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 99, ano:

2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 23/02/2022 e o código de verificação:
1a4549f087

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf